PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Edital  de Resultado Preliminar Avaliação Módulo I
Concurso Público  SMSU n° 01/2016

Página 1 de 2

Edital de Resultado Preliminar da Primeira Avaliação do Curso de Formação

                 A Prefeitura do Municipio da Estância Hidromineral de Poá, por meio da Secretaria de Segurança Urbana
com a supervisão  da Comissão Organizadora do Curso de Formação da Guarda Civil , instituída pela Portaria  n°
41.260/2019,no uso de suas atribuições em atendimento ao edital do Concurso Publico SMSU  n° 001/2016 TORNA
PÚBLICO o resultado preliminar da Primeira Avaliação, referente ao Módulo I, do Curso de Formação referente ao
concurso público em epígrafe, para o cargo de Guarda Civil Municipal de 3ª Classe (Feminino e Masculino) conforme
segue:

Inscrição Candidato Data Nasc.
Total

Acertos
Total de
Pontos

Resultado

0300 AILTON MODESTO DA SILVA FILHO 08/07/1987 20 100,00 APROVADO(A)

0314 ALBERICO VIEIRA DOS SANTOS 28/10/1986 20 100,00 APROVADO(A)

0123 ALECSANDRO BARBOSA DOS SANTOS 23/11/1980 18 90,00 APROVADO(A)

0144 ALFREDO PAULINO DA SILVA 11/08/1989 20 100,00 APROVADO(A)

0126 ANDERSON SOUZA PEREIRA 30/04/1980 20 100,00 APROVADO(A)

0224 ANTONIO MARTINS FILHO 11/05/1983 20 100,00 APROVADO(A)

0128 BEATRIZ DA SILVA WENCESLAU 01/06/1994 19 95,00 APROVADO(A)

0192 BENEDITO AMBRÓSIO DE ALMEIDA 29/04/1973 18 90,00 APROVADO(A)

0138 CESAR ARAUJO DE LIMA 29/10/1988 20 100,00 APROVADO(A)

0213 CRISTIANE SALDANHA DOS SANTOS 14/12/1990 18 90,00 APROVADO(A)

0306 DANIEL RODRIGUES FERREIRA 22/06/1974 20 100,00 APROVADO(A)

0077 DAVID CARDOSO RODRIGUES 27/09/1990 20 100,00 APROVADO(A)

0118 DEBORA CARVALHO MONTEIRO DE OLIVEIRA 09/12/1994 20 100,00 APROVADO(A)

0076 DIEGO PEREIRA DE OLIVEIRA 05/04/1987 20 100,00 APROVADO(A)

0352 DIOGO SILVA SIMPLICIO 16/09/1990 19 95,00 APROVADO(A)

0062 DOUGLAS ALVES ALMEIDA DOS REIS 03/10/1993 20 100,00 APROVADO(A)

0026 EDGARD DE LEMOS CUNHA 03/12/1989 19 95,00 APROVADO(A)

0218 EDIRLENE DE CASSIA REIS 07/10/1980 18 90,00 APROVADO(A)

0046 EDSON MARCOS DA CRUZ 01/01/1989 20 100,00 APROVADO(A)

0195 EDUARDO BRENDO NOGUEIRA E SILVA 22/10/1994 18 90,00 APROVADO(A)

0009 ERIK SANTOS FARIAS 07/07/1985 18 90,00 APROVADO(A)

0166 EVERTON FELIPE AMBIRES MARQUES TORELLI 19/02/1990 19 95,00 APROVADO(A)

0340 EWERTON BARROS DOS SANTOS 25/10/1975 18 90,00 APROVADO(A)

0091 FABIO BISPO SINFRONIO 08/09/1988 20 100,00 APROVADO(A)

0101 FELIPE DOS RAMOS OLIVEIRA 31/08/1988 17 85,00 APROVADO(A)

0398 FELIPE DOS SANTOS BONFA 22/11/1988 19 95,00 APROVADO(A)

0248 FERNANDA CRISTINA SANTOS VICTOR 05/07/1988 19 95,00 APROVADO(A)

0174 FERNANDO CASSIOLATO 30/07/1983 20 100,00 APROVADO(A)

0287 FILIPE DA SILVA KROQUEVICHY 29/08/1992 20 100,00 APROVADO(A)

0008 FRANCISCO JOSE DOS SANTOS 20/02/1974 19 95,00 APROVADO(A)

0212 GABRIEL DE SOUZA LIMA 08/03/1994 20 100,00 APROVADO(A)

0194 GABRIEL SANCHES DA SILVA 12/11/1994 20 100,00 APROVADO(A)

0222 GABRIELA PESTANA PADOAN 18/04/1993 17 85,00 APROVADO(A)

0181 GEOVANE LEMES MOREIRA 17/09/1995 20 100,00 APROVADO(A)

0067 GILBERTO CRUZ SAMPAIO 12/08/1969 17 85,00 APROVADO(A)

0049 GLAUCO SEIXAS VIEIRA 26/05/1984 19 95,00 APROVADO(A)

0045 GUILHERME  CORDEIRO SANTIAGO 09/07/1993 20 100,00 APROVADO(A)

0261 HELDER GADELHA DALCIL 14/07/1984 20 100,00 APROVADO(A)

0075 HENRIQUE VASCONCELOS DA SILVA 18/04/1987 18 90,00 APROVADO(A)

0197 INGRID ALVES MATOS 01/11/1990 20 100,00 APROVADO(A)

0111 INGRID BIANCA SOUZA SCHOEPS 19/08/1987 15 75,00 APROVADO(A)

0395 IVAN APARECIDO RISTICH 24/02/1990 19 95,00 APROVADO(A)

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Edital  de Resultado Preliminar Avaliação Módulo I
Concurso Público  SMSU n° 01/2016

Página 2 de 2

0071 JAILSON JOSE SOUZA NASCIMENTO 07/04/1988 18 90,00 APROVADO(A)

0131 JANAINA DE SOUZA PRADO 27/07/1996 19 95,00 APROVADO(A)

0122 JOSÉ GERALDO RODRIGUES DE ALMEIDA 08/12/1984 20 100,00 APROVADO(A)

0264 JOSE MAURICIO DA SILVA 19/04/1988 18 90,00 APROVADO(A)

0088 JULIANA DE SOUZA BEZERRA 06/01/1985 20 100,00 APROVADO(A)

0308 KAIO CESAR CORREA DE CASTRO 26/11/1988 19 95,00 APROVADO(A)

0406 KELVIN LEONARDO DE OLIVEIRA MARQUES 18/05/1998 19 95,00 APROVADO(A)

0020 LUCIANO MANUEL DE OLIVEIRA 01/04/1975 20 100,00 APROVADO(A)

0173 MARCEL VASQUES RANALLI 28/02/1988 20 100,00 APROVADO(A)

0012 MARCELO DVORANEN MACHADO 31/01/1984 19 95,00 APROVADO(A)

0051 MARCELO MENEZES SOARES 02/02/1972 17 85,00 APROVADO(A)

0074 MARCELO PESSOA DE MELO 22/05/1987 20 100,00 APROVADO(A)

0015 MARCILENE MIRIAM DE SOUZA ROCHA DE JESUS 06/03/1982 19 95,00 APROVADO(A)

0152 MARCOS ROBERTO DE LIMA 02/03/1982 20 100,00 APROVADO(A)

0047 MARIA DANIELA DE QUEIROZ BENTO 27/11/1978 19 95,00 APROVADO(A)

0410 MÁRIO PEREIRA SARTORELLI 20/10/1993 20 100,00 APROVADO(A)

0159 MATHEUS ARAUJO GODOI 28/07/1996 20 100,00 APROVADO(A)

0028 MAURÍCIO SILVA DE MIRANDA 30/07/1996 20 100,00 APROVADO(A)

0333 MAYARA SUZANA FELIX PERES 22/10/1993 20 100,00 APROVADO(A)

0054 MICHELE SANTOS DE MORAES LIMA 12/09/1988 20 100,00 APROVADO(A)

0066 MICHELE VERÔNICA DE MATTOS GUIMARÃES 15/05/1982 20 100,00 APROVADO(A)

0177 MIGUEL ARCANJO DE SOUZA NETO 28/04/1980 18 90,00 APROVADO(A)

0335 MOISES TELES PAIVA 03/06/1986 19 95,00 APROVADO(A)

0069 NESTOR MANOEL DE OLIVEIRA NETO 27/03/1984 20 100,00 APROVADO(A)

0021 PAULO EDUARDO DE CALDAS PIRES 07/11/1995 20 100,00 APROVADO(A)

0042 RAFAEL DOS ANJOS PESTANA MARCHINI 30/01/1991 18 90,00 APROVADO(A)

0361 RAMON DA SILVA SANTOS 24/07/1990 20 100,00 APROVADO(A)

0044 REGINA VICENTE 21/03/1984 19 95,00 APROVADO(A)

0053 REGIS JOSE DE MACEDO 23/06/1984 20 100,00 APROVADO(A)

0038 RENATO EDUARDO MACENO 15/07/1980 18 90,00 APROVADO(A)

0063 RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 04/05/1974 20 100,00 APROVADO(A)

0207 RODRIGO FERNANDO ROCHA RAIMUNDO 22/04/1989 19 95,00 APROVADO(A)

0184 RODRIGO PAULON MINARI 26/03/1983 19 95,00 APROVADO(A)

0260 RONALDO DA SILVA SANTOS 30/04/1987 20 100,00 APROVADO(A)

0326 RONALDO JOSE DOS ANJOS 09/07/1984 20 100,00 APROVADO(A)

0107 TAMIRES DE ANDRADE 21/07/1997 19 95,00 APROVADO(A)

0178 THIAGO ALKAMINI BRAGA 15/05/1994 19 95,00 APROVADO(A)

0334 THIAGO AUGUSTO DA SILVA 26/04/1984 20 100,00 APROVADO(A)

0113 THIAGO SILVA DE FREITAS 15/06/1987 19 95,00 APROVADO(A)

0018 VILSON GONÇALVES BELUTTI VIEIRA 12/09/1982 19 95,00 APROVADO(A)

0289 VINICIUS VALADARES 26/06/1993 19 95,00 APROVADO(A)

0070 VITOR HUGO FRANÇA DE SOUZA 08/10/1981 20 100,00 APROVADO(A)

0040 VIVIANE ISIDORO FARIA 03/02/1984 18 90,00 APROVADO(A)

0105 WARLEY LUCLERES LEME DOS SANTOS 22/02/1988 18 90,00 APROVADO(A)

0056 WASHINGTON VALDEMIR PIRES CORRÊA 27/07/1977 18 90,00 APROVADO(A)

0182 WESLEY CORREA LEME 25/10/1990 20 100,00 APROVADO(A)

Estância Hidromineral de Poá, 17 de junho de 2019.

Ronaldo Pereira de Oliveira      José Ferreira de Souza    Paula Alexandre Gilberto
Presidente da Comissão       Membro        Membro